
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Brasília 

 

SEPN 511, Bloco B, 2º andar - Ed. Bittar III - Brasília - DF - CEP:70.750-542 

Telefone: (61) 2193-8050 

www.ifb.edu.br 

 

PORTARIA Nº 1787, DE 27 DE AGOSTO DE 2015. 

 

 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no 

Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no 

Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve: 

 

  Art. 1º AUTORIZAR, nos termos da Portaria IFB nº 196, de 23 de setembro de 

2009, ao servidor do IFB, abaixo indicado, a conduzir veículos oficiais do IFB, no interesse do 

serviço e no exercício de suas próprias atribuições. 

 

  I- PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE LIMA, CNH Nº 02348417681, categoria 

B. 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

GUSTAVO FILICE DE BARROS 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 27.08.2015 

http://www.etfbsb.edu.br/

